
役員新体制のご挨拶

拝啓 時下ますますご勝栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、 弊社は6月27日開催の定時株主総会並びに取締役会において、

一 部役員が改選され、 それぞれ就任いたしました。

つきましては、 下記のとおり、 ご案内申し上げますので今後とも一層の

ご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2025年6月

MNインタ ー ファ ッシ ョン株式会社

代 表 取 締 役社 長 吉 本 一 心

代表取締役副社長 今井 徳

記

取締役及び監査役(2025年6月27日付）

代 表 取 締 役社 長 吉 本 、心

代表取 締役副社長 人
..., 井 徳

取 締 イ
ノ又n. 吉 村 実

取 締 イ
ノ
又)1. 大 場 公 立ロ

取 締 役（非常勤） 藤 本 裕 I、入L 

（ ） 

（
 

ヽ
�

ヽ

りまし

ヽfー しまし

し し ま


